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
Com 99,78M².(sala de recpção, 03 salas, Bwc social, cozinha). R$ 475.000,00. 

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.
Com 230,50M²,  Lote c/ 1.358,70M². 03 suítes (mobiliada),sala p/ 2 ambientes 
(mobiliada), cozinha e lavanderia com (mobília completa), tanque, maquina 
de lavar, dep. de empregada (mobiliada), varanda grande c/ churrasqueira, 
forno pizza, chapa, mesa grande em granito, mesa c/ guarda sol, garagem, 
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“ESPECIAL”
Vendo Azera mod. 2011, c/69.000km, 
único dono placa “A”, em ótimo 
estado de conservação, completo, 
prata, 4 pneus novos Michelan, 
acessórios, isufilme, travas,vidros 
e retrovisor elétricos c/recolhimento 
automático,GPS, estepe nunca usado, 
seguro obrigatório e IPVA 2016 pagos 
e chave reserva. todas revisões na rev.
Hynday, s/ troca. R$ 55.000. F: (45) 
3225-3636, horário comercial.  CI-167430.

AZERA 2013 V6 TOP
25.000km preto. R$ 81.500. F: (45) 
9971-2121  CI-167605.

HB20 SEDAN 1.6
Premier, 14/15, prata, automático, 
27.000km. R$ 54.000. F: (45) 9971-
2121  CI-167598.

CELTA 2005 1.4
4 portas, prata, completo menos 
ar, 79.000km, excelente estado de 
conservação IPVA 2016 quitado. R$ 
16.000. Financio. F: (45) 9973-0888.  
CI-167452.

UNO 2008 FIRE
2 portas, prata, 73.000km, abaixo da 
FIPE R$ 12.500. Financio. F: (45) 
9973-0888.  CI-167453.

 C-4 PALLAS 2008
Exclusive, cinza, completo, R$ 27.000, 
só vendo. F: (45) 9966-6699.  CI-166879.

AGILE PRATA 11/12
.63.000km, LTZ, completo, tirado em 
Toledo, único dono, 4 pneus novos. R$ 
26.000. F: (45) 9994-0707 - Leonardo  

CI-167684.

LINEA DUOLOGIC
14/15, prata, 14.000km, único dono, 
tirado na FIPAL. R$ 42.000. F: (45) 
9994-0707 - Leonardo  CI-167683.

RANGER 2012/2013
branca, cabine dupla, completa e único 
dono. F: (45) 8405-1777.  CI-167465.

L200 TRITON 3.2 GLS
2012, dupla, 4x4, prata, completo, 
diesel, 2º dono, 52.000km. R$ 68.800., 
á vista. Estudo troca. F: (45) 3224-
6117/ 8402-7695 c/ Gilmar.  CI-167516.

PEUGEOT 207 1.4 2010
Branco, baixa km, seminovo. F: (45) 
9944-7989.  CI-167505.

COROLLA 2010 1.8
Automático, completo, sensor de ré. 
R$ 45.500., aceito veículo de menor 
valor. R$ 45.000., á vista, Financio. F: 
(45) 9973-6775.  CI-167451.

AMAROK HIGHLINE
13/14, automática, branca, 86.000km. 
R$ 112.000. F: (45) 9971-2121  CI-167603.

JETTA 2.0 MANUAL
Confortline, 2012, prata, 50.000km. 
R$ 47.000. F: (45) 9971-2121  CI-167604.

JETTA TS1 2012
Preto com teto, 50.000km. R$ 60.000. 
F: (45) 9971-2121  CI-167599.

UP BLACK 14/15
Automático, preto. R$ 38.000. F: (45) 
9971-2121  CI-167600.

UP CROSS TSI TURBO
2015, vermelho, 27.000km. R$ 44.000. 
F: (45) 9971-2121  CI-167601.

UP WHITE TOP
Vermelho, 14/15, 25.000km. R$ 
36.000. F: (45) 9971-2121  CI-167602.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 3224-
9891/ 9966-6379/ 9103-5944 e-mail: 
orlandobortoli@hotmail.com  CI-
167029.

VENDO OU TROCO
Por terreno, Scania P340, 2011, 
trucado, original, único dono. F: (45) 
9936-9848.  CI-167022.

MOTO HONDA
125 Fan, 2012, revisada. R$ 4.500. F: 
(45) 9966-6699.  CI-166880.

MOTO OKM KASINSKY
City 150, 2012, caixa preta, radas de 
liga, freio da disco, painel digital. R$ 
3.900. F: (45) 3224-6117/ 8402-7695.  
CI-167519.

ED. TORRES DE LYON
Apartamento, 7º andar, face norte, 
suíte, quarto, 2 gar., semimobiliado. F: 
(45) 9972-4141. CRECI-3027.  CI-167663.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Bariloche, 
3 qtos e demais dependencias, 
reformado e desocupado. R$ 160.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-166871.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Cascavel, 
térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, c/ coz. planejada. R$ 
180.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699 CRECI 3999.  CI-166872.

SERAFIM VENDE
APARTAMENTO NO CENTRO, 
c/ aprox 115m², área total, 3 qtos, 
vaga de gar. R$ 240.000., estuda-se 
proposta. F: (45)3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099 Creci 19806f.  CI-167626.
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